R%224E2 A 10 BT T o= AR08 8k S ORI L= B 2 L VL 275 O EIC LR
DEBVNELET,

ek H H
2A10H
2A10H

FAHA
FRk2149 A 25 A
Wepk224E1 H11H
Wepk224F1 H 28 H
PRk224-1 H30H

e
16576
16577

i insy
15579
06945
06630
10554

7 B+

5ot 5
b,
Nl

il

S

K 4
1 Pk
Il
R S
BEAS R

%

N

= H

FETHRH
FETHRIH
FFHTRTH
FEETRTH

FH % 8,16844

(CER%224£2 A4 10 H B4E)



