

弁理士登録公告

平成22年2月10日に行った弁理士の登録及び抹消した者を弁理士法第27条の規定により次のとおり公告します。

登録月日	登録番号	氏名
2月10日	16576	大庭 弘貴
2月10日	16577	齋藤 みの里

登録抹消

年月日	登録番号	氏名	事由
平成21年9月25日	15579	吉岡 洋治	死亡抹消
平成22年1月11日	06945	遠山 俊一	死亡抹消
平成22年1月28日	06630	高宮城 勝	申請抹消
平成22年1月30日	10554	鹿谷 俊夫	申請抹消

弁理士数 8,168名
(平成22年2月10日現在)